ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 411043-8
«0 внесении изменений в часть четвертую

Гражданского кодекса Российской Федерации

(в части установления порядка использования

отдельных объектов авторских и смежных
прав, правообладатели которых неизвестны)»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ 411043-8 «0 внесении
изменений в часть t.Iетвертую Гражданского кодекса Российской Федерации

(в части установления порядка использования отдельных объектов авторских и

смежных прав, правообладатели которых неизвестны)».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

19 октября 2023 года

N2 2196-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин